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Гарнитура извлекувачи на чаури

Profiles

Product features

Алатот се користи за отстранување на стари чаури од заден удар.●

Со употреба на овој алат и стега, отстранувањето на чаурата е неверојатно лесно.●

Алатот помага во отстранување на чаури со дијаметарод 12 и 12,7 мм●
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Usage (pictures)

Склопениот алат
заедно со амортизерот

се става внатре во
стегата. Чаурата сега е

истисната надвор од
амортизерот со

употреба на стегата.
Чаурата се вметнува
во поголемиот дел од
алатот, од каде лесно
може да се отстрани.

 

Нова чаура се
поставува паралелно
веднаш до отворот на

амортизерот и се става
заедно со стегата. Со
употреба на стегата,

чаурата се притиснува
внатре во амортизерот.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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